P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SAO  P A U LO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 1 3 .1 4 6 /0 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito M unicipal de

Lorena, no uso  d as  a tribu ições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

D isp e n sa r a  p ed ido , conform e pedido feito

a través do requerim ento  datado de 2 5 /0 4 /0 6 , o Sr. W illian de

Souza, registro  n°. 4733, do cargo de Inspeto r de Alunos, Nível
U3A”, no regim e de E sta tu tá rio , lotado no Setor S a n ta  Edwirges da

S ecretaria  de E ducação d es ta  P refeitura M unicipal, a  p a rtir  de 15

de m aio de 2006.

Registre-se e C um pra-se

Lorena, 19 de Maio de 2006.

P au lo  C é^ar N em e
P re fe ito  M unic ipal

'■ r -j / ^  ^ À  .  . w , ; . . .

E lida do  A m âfai V ieira  S a n to s
P ro c u ra d o ra  C hefe do M unic íp io

Publicado n e s ta  P refeitura n a  d a ta  supra .

PORTARIA -  13.146/2006 -  WILLIAN DE SOUZA Ivbm